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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325037V

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit AV.TANI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  PASKUQAN Paskuqan, Tirane objekt me Nr 
pasurie 1375/19-ND1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
kompani me pergjegjesi tekufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe 
jashteterritorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne :-Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe 
publik; germime dheu, ndertime civile,industriale, 
turistike,bujqesore. Rikonstruksione; ndertim banesa me 
skela mbi 8 kate;ndertim rruge; punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresarrugore, ndertim ura 
dhe vepra arti deri dhe mbi 10m, ndertim ujesjellesash 
kanalazime,kanale e impinate vaditje, pastrim te siperfaqeve 
urbane etj.
Eglantina Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2023 Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Eglantina Vladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore   Domje, Bashkia Vore, objekt me nr  Pasurie 
Nr. 397/42, ZK 1514 
Tirane Tirane   Objekti Zenel Qefalia me numer pasurie 
125/1, zone kadastrale 2961 Zall-Herr Pinar 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ergina.a-e@hotmail.com  
Telefon:  0694558869 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


